ECOTRAFFIC SRL con sede legale a Trento 

(TN)  

Ribasso percentuale:  -6,01000% 

Costo di affidamento: euro 469.473,70= di cui 

euro 452.402,07= per lavori a corpo ed euro 

17.071,63= per oneri della sicurezza non soggetti 

a ribasso 

Durata contrattuale: max 224 

(duecentoventiquattro) giorni naturali 

consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di 

consegna. 

Responsabile del Progetto: RUP Geom. Debora 

Fengoni del “Servizio Progettazione stradale, 

ponti e strutture complesse” della Provincia di 

Mantova (Tel.